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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodriés “Lnigj Gurakugi”

FAKULTETI { DREJTESISE

Nr. i; _i_prnt. Shkodér, ml:‘Qi.éﬁ.ZOZS

Lénda: Pér miratimin ¢ datave t& diplomave pér sezozin e verds, viti akademik 2024-2025.

Drejtuar: Prof.as.dr Eliana Lacej
Zv. REKTOR

Universiteti “Luig/ Gurakugi” Shkodér

Ju tutem, gjeni bashkélidhur:

1. Vendimin e Dekanatit, pr miratimin e datave t& diplomave pér sezozin ¢ verés, viti
akademik 2024-2025.

DEKANE

Prof.as.dr. Irgita BARAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luig) Gurakugi”
FAKULTETI I DREJTESISE

Nuf{j’uor Shkodér, mé g . &6 2025

VENDIM
Pér miratimin datave té diplomave pér sezonin ¢ verés, viti akademik 2024-2025.

Niodate 0l 2045

Bazuar né ligjin nr.80/2015 “Pgr arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit &8 larté n¥ Republiken e Shqip#risé”, Statutin e Universitetit (&8 Shkodrés “Luigj
Gurakugi” dhe Rregulloren e studimeve né Universitetin € Shkodrés, Dekanati né mbledhjen e
datés 02.06.2025, miratoi datat e provimit té diplomave, pér sezonin € verés viti akademik
2(24-2025 si m& posht:

1. Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe
¢ Biznesit”, data 19.06,2025, ora 10:00.

2. Programi i Integruar i studimeve & ciklit t& dyté “Master 1 Shkencave né Drejtési”,
data 26.06.2025, ora 10:00.

3. Bchelor n& “Drejtési”, data 26,06.2028, ora 11:00.

Ky vendim hyn ng fuqi menjgher&.

DEKANE

Prof . As.Dr. Irma BARAKU
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